Санкт-Петербургское
государственное унитарное

предприятие городского
электрического транспорта

СПб ГУП "ГОРЭЛЕКТРОТРАНС"

ПРИКАЗ

__________ № ___________

Санкт-Петербург

Об утверждении Плана работы
по противодействию коррупции в Санкт –Петербургском
государственном унитарном предприятии
городского электрического транспорта
на 2023-2027 годы

Руководствуюсь Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии с пунктом 3.1 Плана

мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы,

утвержденного Правительством Санкт-Петербурга от 27.12.2022 №1337,

  П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План работы по противодействию коррупции

в Санкт-Петербургском государственном предприятии городского электрического

транспорта» на 2023-2027 годы (Приложение к настоящему приказу).

2. Заместителю директора предприятия по безопасности и общим вопросам

Молодцу В.А. организовать ознакомление лиц, ответственности за выполнение

мероприятий «Плана работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском

государственном предприятии городского электрического транспорта»

(далее - СПб ГУП «Горэлектротранс») на 2023-2027 годы», с настоящим приказом

под роспись.

3.  Руководителю пресс-службы Тимофеевой Д.И. разместить настоящий приказ

на официальном сайте СПб ГУП «Горэлектротранс» в разделе «Противодействие

коррупции».

file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

4. Контроль за исполнением приказа возлож ить  на  заместителя директора

предприятия по безопасности и общим вопросам Молодца В.А.

Директор предприятия Д.Ю.Минкин